
推進文化旅遊合作交流走深走實
當晚閉幕式上，陝西副省長徐明非致辭並宣布藝術節閉幕。中共陝西省委副秘書

長、省委研究室主任王飛，陝西省人大辦公廳機關黨組成員、副秘書長戴毅力，陝西
省政府辦公廳副主任謝泱，中共陝西省委宣傳部常務副部長鮑永能，陝西省政協文史
和學習委員會副主任鍾順虎，中共陝西省委統戰部副部長崔亦國，中國國家話劇院副
院長程鵬，以及馬來西亞駐西安總領事林雲亮，柬埔寨王國駐西安總領事興波，泰王
國駐西安副總領事汪麗娜，香港特區政府駐陝西聯絡處主任馬志明出席閉幕式。陝西
省文化和旅遊廳黨組書記、廳長高陽主持閉幕式。

徐明非指出，藝術是人類共享的精神財富，是傳承文明、增進友誼、促進和諧的
橋樑紐帶。要以本屆藝術節為新起點，認真學習貫徹習近平文化思想，積極踐行全球
文明倡議，深入實施「文化絲路」計劃，推進文化旅遊合作交流走深走實，為共建
「一帶一路」作出新的更大貢獻。要不斷總結提升，創新組織方式，豐富內容形式，
加強與國內外著名藝術節的合作，把絲綢之路國際藝術節打造成文化交流互鑒的國際
平台、藝術精品展示交流的夢想舞台，辦出國際水平、中國氣派、陝西特色。

他亦希望廣大藝術家繼承和發揚絲路精神，為時代畫像、為時代書寫，在更加頻
繁的國際人文交流中，激盪出相知相交、團結共榮的「和合之美」，努力把人類命運
共同體的美好願景變為現實。

37台國內外精品演藝佳作先後上演
第九屆絲綢之路國際藝術節以「絲路新樂章 美好新未來」為主題，由文化
和旅遊部、陝西省人民政府共同主辦，陝西省文化和旅遊廳承辦。在10月15

日至10月29日藝術節期間，開展了文藝演出、美術展覽、惠民巡演、線上展播4大板
塊活動，以及馬來西亞文化日、絲路起點文旅體驗、兒童戲劇周、非遺大集、青年藝
術家扶持計劃、國際現代藝術周6項專題活動。37台國內外精品演藝佳作輪番上演，
600餘件優秀美術作品集中展出，80餘場專題特色活動成功舉辦。

閉幕式上，中華全國總工會文工團常務副團長、藝術總監、歌唱家陳思
思演唱絲綢之路國際藝術節主題歌《一路同心》，相關領導向有關單位頒發
了優秀組織獎。中國煤炭地質總局航測遙感局局長賴百煉，中國國家話劇院
辦公室主任張浩若，內地知名藝術家劉威、張桐、蘇青等，陝西省直相關部
門、各民主黨派和各市（區）負責人出席閉幕式，並與現場觀眾一起觀看了
閉幕演出大型音舞詩畫《掀起你的蓋頭來——新疆是個好地方》。

據了解，《掀起你的蓋頭
來——新疆是個好地方》由文
化和旅遊部、新疆維吾爾自治
區人民政府聯合打造。通過
《舞從天山來》《歌飛新絲
路》《交響崑崙情》三個篇
章，舞蹈、史詩吟唱、民族器
樂演奏、合唱、鼓舞等藝術形
式的融合，展示了新疆多彩瑰
麗的地域文化特色，展現了新
疆經濟社會發展、人民安居樂
業、民族團結和諧的景象。

第九屆絲綢之路國
際藝術節10月29日晚在
陝西西安閉幕，作為中
國首個以「絲綢之路」
為主題的國家級綜合性
國際藝術節，本屆藝術
節吸引了91個國家和地
區，以及內地 9個省
（區、市）的藝術家參與其中，惠及觀眾800萬餘人，網絡總點擊量
突破4000萬次。不僅發揮了推動中外文明交流互鑒、助力絲路精神
薪火相傳、促進「一帶一路」沿線
國家民眾相知相親的重要作用，同
時亦為共建「一帶一路」工筆畫增
添了絢爛的一筆。

第 九 屆 絲 綢 之 路 國 際 藝 術 節 閉 幕

惠及觀眾惠及觀眾800800萬餘人萬餘人

（特刊）

▲▲閉幕式現場閉幕式現場。。

◀◀▲▲閉幕式活動閉幕式活動。。
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注意
事項

忠誠拍賣行：中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室 忠誠測量行：中環皇后大道中142-146號金利商業大廈1樓 上海悅華物業管理有限公司 （86-21） 6521 6600

承銀主命及業主公開拍賣
茲定於2023年11月1日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

查詢及委託拍賣熱線：2581 9366 牌照號碼：C-012527網址：www.chungsen.com.hk 內有更多拍賣推介及影片C S GROUP
銀主及法院令筍盤

所有競投者應委託其代表律師在拍賣前對其競投物業之業權及契據進行查察。競投者如未經查察而在拍賣會競投物業應自行承擔其風險，任何買家於拍賣員落鎚後必須接受其競投物業之業權及契據並不能對其物業之業權及契據進行質詢。而物業之有關契據，在拍賣前可在
賣方律師樓供買家查閱。再者，競投者應在競投前對其競投之物業已進行視察並滿意物業之狀況才作出競投，賣方並不保證該物業並無違例之建築，加建或改建、亦不保證物業之興建符合建築物條例，買家不得對物業之違例建築、加建或改建進行質詢或藉詞拒絕交易。

物業次序或有所調動，請各界人士預早到場。

無需經驗‧專業培訓
銀行假期‧薪高佣厚

放盤無消息
拍賣幫到你

吸納更多區外買家
賣得更快更好
查詢：2581 9366

招 聘
物業拍賣代理

9092 0099吳洽 / 9833 1884鄭洽

承銀主命及業主公開拍賣
茲定於2023年11月8日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

9046 8806 梁洽 9291 3141 黃洽
物業編號：23123102

中
環威基商業中心

9291 3141 黃洽

田
灣富澤大廈

物業編號：23110111

石排灣道48-54號
地下高層5號鋪位

物業編號：23110805

元
朗元崗村

物業編號：23110803

英皇道334-336號7字樓A單位

5177 8750 李洽

北
角青青雲大廈

銀主拍賣

開450萬實495呎

何
文
田雅士花園

物業編號：23110810

柯士甸道1號
摩天閣（1座）51字樓C單位

9092 0099 吳洽

西
九
龍凱旋門

物業編號：23110811

尖
沙
咀九龍中心

亞士厘道33號
2字樓206-207單位

物業編號：23110806

跑
馬
地山光苑

6/11（下午5-6）
7/11（下午5-6）睇樓：

山光道24號2期
13字樓G單位連527號車位

開880萬

建750呎

八鄉141A號
2字樓連天台

9833 1884 鄭洽物業編號：23110801

亞皆老街198號3座地下D單位連D號
花園及1字樓D單位及地庫2層56號車位

銀主拍賣

開2300萬

實2059呎

257呎
花
園

物業編號：23110106 9374 4386 任洽

大
角
咀利奧坊‧曉岸

銀主拍賣

開340萬實198呎

利得街11號
2座21字樓F單位連露台

物業編號：23110102 5177 8750 李洽

元
朗御景園

公園南路25號1座16字樓A單位
連天台及地庫2層12號車位

售798萬

實864呎

784呎
天
台
銀主拍賣

物業編號：23110108

售770萬實762呎

上
水御景峰

9138 6079 劉洽
9291 3917 馬洽

4/11（下午2-3）
6/11（下午5-6）睇樓：

清曉路8號
32字樓G單位連露台

銀主拍賣

3/11（下午5-6）4/11（下午2-3）
6/11（下午5-6）7/11（下午5-6）睇樓：

9374 4386 任洽

9291 3917 馬洽
9291 3141 黃洽

9291 3917 馬洽
9430 7655 周洽

開2500萬實729呎
建2439呎

實1924呎
（未核實）

開1680萬

開463萬
實617呎

558呎
天
台 銀主拍賣 實622呎

歡迎查詢

建1480呎

實1268呎
（未核實）

開1150萬

物業編號：23123101

大
角
咀福康工業大廈
塘尾道60-62號7樓3室 威靈頓街99號13樓1室

建築695
（未核實）

開680萬
即將拍賣

建築1463
實用1160
（未核實）

開530萬

銀主拍賣

即將拍賣

9046 8806 梁洽 9291 3141 黃洽

1/11（下午5-6）
6/11（下午5-6）睇樓：
銀主拍賣

3/11（下午3-4）
7/11（下午3-4）睇樓：

銀主拍賣

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

物業（10）連約出售，以上物業以交吉出售。
（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

沙田源順圍28號都會廣場2字樓11個私家車
位（2001,2002,2006,2007,2012,2020,2022,
2023,2025,2026 &2029）。（銀主命）
物業編號：23110101
元朗公園南路25號御景園1座 16字樓A單位
連A號天台及地庫2層12號車位。（銀主命）
物業編號：23110102
粉嶺一鳴路15號碧湖花園7座23字樓A單位連
A號天台。（銀主命）
物業編號：23110103

元朗十八鄉路83號原築1座20及21字樓複式
C單位連天台,平台及低層地下P45, P46及
P47車位。（銀主命）
物業編號：23110104

土瓜灣九龍城道68號瑧尚8字樓A3單位
（連露台、工作平台）。（銀主命）
物業編號：23110105
大角咀利得街11號利奧坊．曉岸2座21字樓F
單位連露台。（銀主命）
物業編號：23110106
上水智昌路9號上水名都柏林閣（1座）19字樓
G單位。（銀主命）
物業編號：23110107
上水清曉路8號御景峰32字樓G單位連露台、
工作平台。（銀主命）
物業編號：23110108

火炭坳背灣街45-47號喜利佳工業大廈1字樓
C室連平台及D室。（銀主命）
物業編號：23110109

中環荷李活道186號荷李活大樓2字樓H單位。
（租期由14-3-2022至13-3-2024,租金$10,500）
物業編號：23110110

田灣石排灣道48-54號富澤大厦地下高層5號
鋪位。物業編號：23110111

長沙灣長沙灣道889號華創中心25字樓4號室。
（銀主命）
物業編號：23110112
長沙灣元州街350號家壹26字樓H單位連露台。
（銀主命）物業編號：23110113
西營盤皇后大道西460號翰林峰2座18字樓C
單位。（銀主命）物業編號：23110114
香港貝沙灣道28-38號貝沙灣南岸停車場第
一層M12號電單車位。
物業編號：23110115
美孚百老匯街7號美孚新邨17字樓C單位。
（銀主命）物業編號：23110116

平方呎

XXX

實用864
天台784

實用441
天台329

實用2055
天台845
平台137

實用299

實用198

建築607
實用448

實用762

建築3899
實用2824
（未核實）

實用470

建築1480
（未核實）
實用1268
建築1008
實用740
（未核實）
建築271
實用226
建築270
實用225

XXX

實用719

睇樓
時間

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

拍賣前
售出

歡迎
查詢

歡迎
查詢

連約

歡迎
查詢

拍賣前
收回

歡迎
查詢
歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

開價
（萬）
11個
880
每個
80

798

410

2050

390

340

438

770

1890

470

1150

530

360

410

13

675

聯絡人

98331884鄭洽
91386079劉洽

51778750李洽

92913141黃洽

90920099吳洽
94307655周洽
51778750李洽
93744386任洽
91386079劉洽

90920099吳洽

93744386任洽

93744386任洽

91386079劉洽
92913917馬洽

90920099吳洽
93744386任洽
92913917馬洽
92913141黃洽
94307655周洽

98331884鄭洽

92913141黃洽

93744386任洽
91386079劉洽

92913917馬洽

90920099吳洽
92913141黃洽

91386079劉洽

91386079劉洽
92913141黃洽

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

以上物業以交吉出售。
（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

何文田亞皆老街198號雅士花園3座地下
D單位連D號花園及1字樓D單位及地庫
2層56號車位。（銀主命）
物業編號：23110801

天水圍天榮路3號天頌苑頌琴閣（N座）16
字樓7單位。（銀主命）
物業編號：23110802
北角英皇道334-336號青雲大廈7字樓A
單位。（銀主命）
物業編號：23110803
元朗青山公路潭尾段泰苑小築E19座2字
樓連天台。
（Lot No. 4681 in DD104）（銀主命）
物業編號：23110804
元朗八鄉141A號元崗村2字樓連天台
（Lot No. 1595 in DD106）。（銀主命）
物業編號：23110805
跑馬地山光道24號山光苑2期13字樓G
單位連527號車位。
物業編號：23110806
灣仔灣仔道125號國泰新宇國泰88 2字
樓S22號鋪位。
物業編號：23110807
香港仔華貴道3號華貴邨綜合商業及停
車場大廈LG2-144號車位。
物業編號：23110808
元朗八鄉下輋73號F1字樓。（銀主命）
物業編號：23110809
西九龍柯士甸道1號凱旋門摩天閣（1座）
51字樓C單位。（銀主命）
物業編號：23110810
尖沙咀亞士厘道33號九龍中心2字樓
206-207單位。（銀主命）
物業編號：23110811
西九龍柯士甸路1號漾日居地庫B3層56
號車位。
物業編號：23110812

大埔半山洲3號全幢連花園及泳池（大埔
丈量約份604地段21）（近天鑽）。
物業編號：23110813

北角英皇道268-270號順利大廈天台。
物業編號：23110814
香港半山羅便臣道8號樂信台3座23字樓
C室。
物業編號：23110815

平方呎

實用2059
花園257

實用433

實用495
建築660

實用592
天台626

實用617
天台558

實用622
建築750

建築110
（未核實）

xxx

實用621

實用729

建築2439
實用1924
（未核實）

xxx

地下1050
一樓1050
天台1050
花園6900
實用507
（未核實）

建築899
實用762

睇樓時間

3/11（5-6）
4/11（2-3）
6/11（5-6）
7/11（5-6）

1/11（5-6）
2/11（5-6）

4/11（2-3）
6/11（5-6）

3/11（5-6）
7/11（5-6）

6/11（5-6）
7/11（5-6）

歡迎查詢

歡迎查詢

歡迎查詢

3/11（5-6）
6/11（5-6）

1/11（5-6）
6/11（5-6）

3/11（3-4）
7/11（3-4）

歡迎查詢

歡迎查詢

歡迎查詢

4/11（2-3）
7/11（5-6）

開價
（萬）

2300

296

450

370

463

880

95

95

340

2500

1680

105

6500

95

1140

聯絡人

94307655周洽
91386079劉洽
51778750李洽
93744386任洽
98331884鄭洽

92913141黃洽

51778750李洽

91386079劉洽

92913917馬洽
94307655周洽

92913917馬洽

51778750李洽

93744386任洽

90920099吳洽

90920099吳洽
92913917馬洽

51778750李洽
93744386任洽
98331884鄭洽

25819366

93744386任洽

92913917馬洽

93744386任洽

注意
事項

忠誠拍賣行：中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室 忠誠測量行：中環皇后大道中142-146號金利商業大廈1樓 上海悅華物業管理有限公司 （86-21） 6521 6600

承銀主命及業主公開拍賣
茲定於2023年11月1日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

查詢及委託拍賣熱線：2581 9366 牌照號碼：C-012527網址：www.chungsen.com.hk 內有更多拍賣推介及影片C S GROUP
銀主及法院令筍盤

所有競投者應委託其代表律師在拍賣前對其競投物業之業權及契據進行查察。競投者如未經查察而在拍賣會競投物業應自行承擔其風險，任何買家於拍賣員落鎚後必須接受其競投物業之業權及契據並不能對其物業之業權及契據進行質詢。而物業之有關契據，在拍賣前可在
賣方律師樓供買家查閱。再者，競投者應在競投前對其競投之物業已進行視察並滿意物業之狀況才作出競投，賣方並不保證該物業並無違例之建築，加建或改建、亦不保證物業之興建符合建築物條例，買家不得對物業之違例建築、加建或改建進行質詢或藉詞拒絕交易。

物業次序或有所調動，請各界人士預早到場。

無需經驗‧專業培訓
銀行假期‧薪高佣厚

放盤無消息
拍賣幫到你

吸納更多區外買家
賣得更快更好
查詢：2581 9366

招 聘
物業拍賣代理

9092 0099吳洽 / 9833 1884鄭洽

承銀主命及業主公開拍賣
茲定於2023年11月8日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

9046 8806 梁洽 9291 3141 黃洽
物業編號：23123102

中
環威基商業中心

9291 3141 黃洽

田
灣富澤大廈

物業編號：23110111

石排灣道48-54號
地下高層5號鋪位

物業編號：23110805

元
朗元崗村

物業編號：23110803

英皇道334-336號7字樓A單位

5177 8750 李洽

北
角青青雲大廈

銀主拍賣

開450萬實495呎

何
文
田雅士花園

物業編號：23110810

柯士甸道1號
摩天閣（1座）51字樓C單位

9092 0099 吳洽

西
九
龍凱旋門

物業編號：23110811

尖
沙
咀九龍中心

亞士厘道33號
2字樓206-207單位

物業編號：23110806

跑
馬
地山光苑

6/11（下午5-6）
7/11（下午5-6）睇樓：

山光道24號2期
13字樓G單位連527號車位

開880萬

建750呎

八鄉141A號
2字樓連天台

9833 1884 鄭洽物業編號：23110801

亞皆老街198號3座地下D單位連D號
花園及1字樓D單位及地庫2層56號車位

銀主拍賣

開2300萬

實2059呎

257呎
花
園

物業編號：23110106 9374 4386 任洽

大
角
咀利奧坊‧曉岸

銀主拍賣

開340萬實198呎

利得街11號
2座21字樓F單位連露台

物業編號：23110102 5177 8750 李洽

元
朗御景園

公園南路25號1座16字樓A單位
連天台及地庫2層12號車位

售798萬

實864呎

784呎
天
台
銀主拍賣

物業編號：23110108

售770萬實762呎

上
水御景峰

9138 6079 劉洽
9291 3917 馬洽

4/11（下午2-3）
6/11（下午5-6）睇樓：

清曉路8號
32字樓G單位連露台

銀主拍賣

3/11（下午5-6）4/11（下午2-3）
6/11（下午5-6）7/11（下午5-6）睇樓：

9374 4386 任洽

9291 3917 馬洽
9291 3141 黃洽

9291 3917 馬洽
9430 7655 周洽

開2500萬實729呎
建2439呎

實1924呎
（未核實）

開1680萬

開463萬
實617呎

558呎
天
台 銀主拍賣 實622呎

歡迎查詢

建1480呎

實1268呎
（未核實）

開1150萬

物業編號：23123101

大
角
咀福康工業大廈
塘尾道60-62號7樓3室 威靈頓街99號13樓1室

建築695
（未核實）

開680萬
即將拍賣

建築1463
實用1160
（未核實）

開530萬

銀主拍賣

即將拍賣

9046 8806 梁洽 9291 3141 黃洽

1/11（下午5-6）
6/11（下午5-6）睇樓：
銀主拍賣

3/11（下午3-4）
7/11（下午3-4）睇樓：

銀主拍賣

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

物業（10）連約出售，以上物業以交吉出售。
（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

沙田源順圍28號都會廣場2字樓11個私家車
位（2001,2002,2006,2007,2012,2020,2022,
2023,2025,2026 &2029）。（銀主命）
物業編號：23110101
元朗公園南路25號御景園1座 16字樓A單位
連A號天台及地庫2層12號車位。（銀主命）
物業編號：23110102
粉嶺一鳴路15號碧湖花園7座23字樓A單位連
A號天台。（銀主命）
物業編號：23110103

元朗十八鄉路83號原築1座20及21字樓複式
C單位連天台,平台及低層地下P45, P46及
P47車位。（銀主命）
物業編號：23110104

土瓜灣九龍城道68號瑧尚8字樓A3單位
（連露台、工作平台）。（銀主命）
物業編號：23110105
大角咀利得街11號利奧坊．曉岸2座21字樓F
單位連露台。（銀主命）
物業編號：23110106
上水智昌路9號上水名都柏林閣（1座）19字樓
G單位。（銀主命）
物業編號：23110107
上水清曉路8號御景峰32字樓G單位連露台、
工作平台。（銀主命）
物業編號：23110108

火炭坳背灣街45-47號喜利佳工業大廈1字樓
C室連平台及D室。（銀主命）
物業編號：23110109

中環荷李活道186號荷李活大樓2字樓H單位。
（租期由14-3-2022至13-3-2024,租金$10,500）
物業編號：23110110

田灣石排灣道48-54號富澤大厦地下高層5號
鋪位。物業編號：23110111

長沙灣長沙灣道889號華創中心25字樓4號室。
（銀主命）
物業編號：23110112
長沙灣元州街350號家壹26字樓H單位連露台。
（銀主命）物業編號：23110113
西營盤皇后大道西460號翰林峰2座18字樓C
單位。（銀主命）物業編號：23110114
香港貝沙灣道28-38號貝沙灣南岸停車場第
一層M12號電單車位。
物業編號：23110115
美孚百老匯街7號美孚新邨17字樓C單位。
（銀主命）物業編號：23110116

平方呎

XXX

實用864
天台784

實用441
天台329

實用2055
天台845
平台137

實用299

實用198

建築607
實用448

實用762

建築3899
實用2824
（未核實）

實用470

建築1480
（未核實）
實用1268
建築1008
實用740
（未核實）
建築271
實用226
建築270
實用225

XXX

實用719

睇樓
時間

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

拍賣前
售出

歡迎
查詢

歡迎
查詢

連約

歡迎
查詢

拍賣前
收回

歡迎
查詢
歡迎
查詢

歡迎
查詢

歡迎
查詢

開價
（萬）
11個
880
每個
80

798

410

2050

390

340

438

770

1890

470

1150

530

360

410

13

675

聯絡人

98331884鄭洽
91386079劉洽

51778750李洽

92913141黃洽

90920099吳洽
94307655周洽
51778750李洽
93744386任洽
91386079劉洽

90920099吳洽

93744386任洽

93744386任洽

91386079劉洽
92913917馬洽

90920099吳洽
93744386任洽
92913917馬洽
92913141黃洽
94307655周洽

98331884鄭洽

92913141黃洽

93744386任洽
91386079劉洽

92913917馬洽

90920099吳洽
92913141黃洽

91386079劉洽

91386079劉洽
92913141黃洽

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

以上物業以交吉出售。
（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

何文田亞皆老街198號雅士花園3座地下
D單位連D號花園及1字樓D單位及地庫
2層56號車位。（銀主命）
物業編號：23110801

天水圍天榮路3號天頌苑頌琴閣（N座）16
字樓7單位。（銀主命）
物業編號：23110802
北角英皇道334-336號青雲大廈7字樓A
單位。（銀主命）
物業編號：23110803
元朗青山公路潭尾段泰苑小築E19座2字
樓連天台。
（Lot No. 4681 in DD104）（銀主命）
物業編號：23110804
元朗八鄉141A號元崗村2字樓連天台
（Lot No. 1595 in DD106）。（銀主命）
物業編號：23110805
跑馬地山光道24號山光苑2期13字樓G
單位連527號車位。
物業編號：23110806
灣仔灣仔道125號國泰新宇國泰88 2字
樓S22號鋪位。
物業編號：23110807
香港仔華貴道3號華貴邨綜合商業及停
車場大廈LG2-144號車位。
物業編號：23110808
元朗八鄉下輋73號F1字樓。（銀主命）
物業編號：23110809
西九龍柯士甸道1號凱旋門摩天閣（1座）
51字樓C單位。（銀主命）
物業編號：23110810
尖沙咀亞士厘道33號九龍中心2字樓
206-207單位。（銀主命）
物業編號：23110811
西九龍柯士甸路1號漾日居地庫B3層56
號車位。
物業編號：23110812

大埔半山洲3號全幢連花園及泳池（大埔
丈量約份604地段21）（近天鑽）。
物業編號：23110813

北角英皇道268-270號順利大廈天台。
物業編號：23110814
香港半山羅便臣道8號樂信台3座23字樓
C室。
物業編號：23110815

平方呎

實用2059
花園257

實用433

實用495
建築660

實用592
天台626

實用617
天台558

實用622
建築750

建築110
（未核實）

xxx

實用621

實用729

建築2439
實用1924
（未核實）

xxx

地下1050
一樓1050
天台1050
花園6900
實用507
（未核實）

建築899
實用762

睇樓時間

3/11（5-6）
4/11（2-3）
6/11（5-6）
7/11（5-6）

1/11（5-6）
2/11（5-6）

4/11（2-3）
6/11（5-6）

3/11（5-6）
7/11（5-6）

6/11（5-6）
7/11（5-6）

歡迎查詢

歡迎查詢

歡迎查詢

3/11（5-6）
6/11（5-6）

1/11（5-6）
6/11（5-6）

3/11（3-4）
7/11（3-4）

歡迎查詢

歡迎查詢

歡迎查詢

4/11（2-3）
7/11（5-6）

開價
（萬）

2300

296

450

370

463

880

95

95

340

2500

1680

105

6500

95

1140

聯絡人

94307655周洽
91386079劉洽
51778750李洽
93744386任洽
98331884鄭洽

92913141黃洽

51778750李洽

91386079劉洽

92913917馬洽
94307655周洽

92913917馬洽

51778750李洽

93744386任洽

90920099吳洽

90920099吳洽
92913917馬洽

51778750李洽
93744386任洽
98331884鄭洽

25819366

93744386任洽

92913917馬洽

93744386任洽


